西安市新城区教师进修学校

关于转发《西安市教育科学研究院西安市教育学会关于组织2022年度教育教学科研成果征集评选活动的通知》的通知
各中小学、职业学校、幼儿园：

现将市教科院市教育学会《关于组织2022年度教育教学科研成果征集评选活动的通知》发给你们，请各校认真阅读文件，严格按要求上交作品。

具体要求如下：参评作品
1.请各学校安排教研部门专人负责此项工作，作品经学校初审后择优以学校为单位报送，不接受个人报送。

2.报送作品按文件中“要求和注意事项”里作品分类科目顺序整理，顺序与清单顺序必须一致，造册清单纸质版加盖单位公章与作品一同报送,电子版以Excel形式发送相应邮箱。

3.上报送时间： 2022年11月22 -11月24日

  上报地点：新城进校教务处，联系电话87410982
联系人：

中  学：付彦宏    邮箱：xcjxjwc@163.com
小  学：梁莉娜    邮箱：xinchengjinxiao@126.com

幼儿园：崔庆新    邮箱：xcjxxqjy@163.com

                         西安市新城区教师进修学校

                               2022年10月14日